Elecciones a Organos de Representacion de los Funcionarios Publicos MODELO 5
Anexo
Unidad Electoral Mesa Sede Municipio Provincia
Administrativa
SERVICIOS PERIFERICOS GENERALES ZARAGOZA

CANDIDATURAS

Lista presentada por:

Con el caracter de: Entidad sindical

Siglas: CSIF

[] Coalicion

[] Grupo de funcionarios

Nombre y apellidos de los miembros de la candidatura a la Junta de Personal

Antonio Estecha Serrano
Alfonso Peir6 Lorente
Inmaculada Pueyo Marquina
Alejandra Pumarifio Aznar
Raquel Rodriguez Moset
José Antonio Morlanes Lopez
David Gargantilla Cafiero
José Torralba Lucas
Paloma Barraca Castellar
. José Angel Ayensa Vazquez
. Eduardo Armenta Callejas
Le6n Manuel Abad Pérez
. Juan Carlos Cortés Arroyo
Francisco Javier Orduna Fauro
. Juana Adela Negredo Serrano
. Luis Miguel Julian Zapata
Isabel Fraile Dehesa
Natalia San Miguel Amador
. Juan Carlos Macarron Parras
Fernando Miguel Polo

©CoNo~WNPRE

NNNRPRPRRPRREPRPEREE
NP OO ~NOTR®NERLO

. Antonio Meléndez Lazaro

. Jesus Luis Bravo Adiego
Pedro Julio Ferndndez Gaona
. Alfredo Alvarez Travieso
Fernando Gordo Chopo

. Antonio Garcia Suarez
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. Silvia Moriche Gracia
. Juan Carlos Arbizu Picazo
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. Natalia Gonzalez Martin

. Maria Carmen Lafalla Fumanal
Carmen Vizner Clemente

. Maria Eugenia Ibafiez Pascual
. Susana Barba Rodriguez

. Javier Sanz Garcia

. Begofia Robles Agusti

. Maria Jesus Lis Escudero

. Angel José Fatas Zapata

. Juan Antonio Garcia Aguerri

. Isabel Puértolas Miravete

. Luis Miguel Mainar Monton

. Maria Pilar Robas Gémez
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. Alfonso Oscar Herrero Benedicto

. Ana Cristina Fernandez-Giro Diaz

. Brunilda Sofia Palacio Montemayor

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Miguel Angel Peir6 Lorente
Arcadio Blasco Loureiro

Maria Dolores Ainsa Adan
Cristina Sanchez Montafiés
Juan Antonio Ruiz Martin

Pilar Latasa Origlien

Maria Pilar Sierras Lozano
Maria Josefa Pallares Maza
Maria José Pablo Gimeno
Raquel Pamplona Villarroya
Cristina Sanchez Asensio

Ana Rosa Palacios Gracia

José Luis Casado Rubio

Miguel Angel Zamora Martinez
Maria Carmen Carnicer Monforte
Marta Lépez Sarmiento

Ricardo Arranz Afies

Andrés Gerardo Morales Palazuelos
José Ignacio Simén Ruiz
Mercedes Herrero Erdociain
José Luis Benavente Tello

José Carlos Lafuente Gil

Emilio Segundo Mindan Gasque
Jesus Artal Carod

Pedro Vidal Lavigne

Encarna Josa Frago

Santiago Cebollada Continente
Santiago Bernaldo de Quiros Marqués
Maria Pilar Arribas Garcia
Lucia Villarejo Extremar
Armando Bellido Tobed

Arturo Canales Gasco

Miguel Uriol Vazquez

Maria José Soriano Roche

Ana Maria Heredia Castro




